首页 |  新闻中心 |  学会介绍 |  学会活动 |  组织机构 |  会员天地 |  学会期刊 |  热点聚焦 |  政策法规 |  食品安全 |  疾病防治 |  养殖技术 |  第二届中国兽医临床

大会 |  联系我们 |  ENGLISH |

本频道内栏目：  展览展示 |

 您的位置：首页 >>  学会活动  >>  会议通知

关于2010年全国狂犬病防控高层论坛的征文通知

作者：     来源：     日期：2010-06-04    查看次数：96    级别：

预会发[2010]086号

中华预防医学会、中国畜牧兽医学会、中国工作犬管理协会

关于2010年全国狂犬病防控高层论坛的征文通知

    各省、自治区、直辖市、计划单列市疾病预防控制中心、动物疫病预防控制
中心、出入境检验检疫局，有关高等院校、科研、医疗、防治机构及相关单
位、各相关分会（专业委员会）、团体会员单位、会员：

    为了加强狂犬病的防控工作，促进狂犬病防控经验和相关研究成果的交流，
继中华预防医学会、中国畜牧兽医学会和中国工作犬管理协会成功举办“2007
全国狂犬病防控高层论坛”之后，三学会经过协商，拟于2010年9月在北京举办
“2010年全国狂犬病防控高层论坛”。

    本次论坛拟邀请世界卫生组织、美国、日本以及国内权威专家对狂犬病防治
工作的热点和难点进行专题报告。现诚挚地邀请从事狂犬病研究和防治工作的
专业人员积极投稿并参加会议。现将征文有关事宜通知如下：

    一、征文内容

    1、狂犬病的国内外研究进展

    2、狂犬病的防控策略

    3、狂犬病的检测、监测

    4、狂犬病疫苗（人用、兽用）的研发、管理和应用

    5、狂犬病的防控实践

    6、犬类的免疫与管理

    7、狂犬病暴露后处置及治疗

    8、犬类管理的相关规定、实施措施

    二、征文要求

    1、全文不超过3000字，摘要300-600字（请保证字数，避免仅刊登摘要时篇
幅过短）。

    2、论文结构顺序排列：标题、姓名、作者单位、摘要、正文、参考文献；标
题用三号黑体，作者及单位四号楷体、正文用小四号宋体。请在文章后面注明
详细联系方式，包括作者通讯地址、邮编、电话、传真、电子邮件等。

    3、请务必及时将征文全文和详细联系方式通过电子邮件提交。

    4、已发表的论文可投稿，但请在文后注明发表日期和出版物名称。

    5、征文截止日期为2010年7月15日（以电子邮件日期为准）。

    6、请登陆中华预防医学会网站（www.cpma.org.cn）了解论坛相关信息。

    三、论文刊登和继续教育学分

    1、入选论文刊登于“2010年全国狂犬病防控高层论坛”论文汇编。

    2、部分论文在会议发言交流。

    3、参加会议的卫生专业人员可获得继续医学教育I类学分6分和中华预防医学
会、中国畜牧兽医学会论文交流证书。

    四、联系单位及地址

    1. 中华预防医学会学会学术部

    北京市西城区鼓楼西大街154号（100009）

学术年会 more

    中国畜牧兽医学会2008年学术年...

    关于邀请在读研究生免费参加中国

畜...

    中国畜牧兽医学会2006年学术年...

    百花齐放 百家争鸣 - 中国畜...

本年活动计划 more

    中国畜牧兽医学会2010年活动计...

    中国畜牧兽医学会二oo九年活动计...

    中国畜牧兽医学会二○○八年活动计...

    中国畜牧兽医学会二○○七年活动计...

    中国畜牧兽医学会二○○六年活动计...

国际交流 more

    第16届世界禽病大会参会简讯

    中国现代化养猪元年的机遇和挑战-
...

    关于参加《第22届国际包虫病和人...

分会活动 more

      详细介绍中国畜牧兽

医学会各分会的活动情

况...

    中国畜牧兽医学会养牛学分会反...

    中国畜牧兽医学会兽医公共卫生...

    中国畜牧兽医学会兽医食品卫生...

    中国畜牧兽医学会养犬学分会成...

    鸡淋巴白血病防控技术研讨会在...

    第六届饲料安全与生物技术专业...

    中国畜牧兽医学会动物毒物学分...

    中国畜牧兽医学会兽医产科学分...

    中国畜牧兽医学会养猪学分会2...

    第十届全国兽医药理学和毒理学...

    联 系 人：杨  鹏  刘召芬  游良雅  刘  霞

    联系电话：010-64012329(兼传真)  010-84039882

    电子信箱：cpma_xsb@163.com

    2. 中国畜牧兽医学会
    联 系 人：石  娟  李传业

    联系电话：010-85959010（兼传真） 010-85959009

    电子邮箱：caav001@163.com

    3. 中国工作犬管理协会

    联 系 人：沈风成        联系电话：025-52881386

    电子邮箱：jqswdh@163.com

  中华预防医学会    中国畜牧兽医学会    中国工作犬管理协会

二?一?年四月十六日

抄送：中国疾病预防控制中心、中国动物疫病预防控制中心、省级预防医学
会、省级畜牧兽医学会

Copyright © 2005 By 中国畜牧兽医学会,All Rights Reserved.  系统集成：北京金福音电子系统集成有限责任公司

联系邮箱：caav@caav.org.cn